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Kompania Rajonale e Ujésjeliésit

Regional Water Supply Company
Regionalna vodovodna kompanija

MMbéshtetur né Ligjin Nr. 03/L-087, “Mbi Ndérmarrjet Publike”, indryshuar dhe i
plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-111 dhe Ligjin Nr.05/L-009 Bordi Drejioréve né
mbledhjen nr 16 té mbajiur me daté 30.10.2023 pas diskutimit 1€ Plan Biznesit
2024-2026 né KRU”GJAKOVA “sh.a-Gjakové

VENDIM

Apfovohet unanimisht Plan Biznesi 2024-2026 né KRU”GJAKOVA "SH.A.-
Gjakoveé.
Ky Vendim hyn né fuqi né ditén e miratimit nga Bordi Drejtoréve dhe nénshkrimin

nga Kryesues Bordit Drejtoréve.

esues Bordit Dre]ﬁ?reve o
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Kompania Rajonale e Ujésjellésii - 47
Regional Water Supply Comparny i
Regionaina vodovodna kompanija

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 03/L-087, “Mbi Ndérmarrjet Publike”, i ndryshuar dhe i
plotésuar me Ligjin Nr.04/L-111 dhe Ligjin Nr.05/L-009 Bordi Drejtoréve né
mbledhjen nr 16 1€ mbajiur me daté 30.10.2023 pas diskutimii t¢ Raportit iremujor
T'M3 Korrik -Shtator 2023 mbi zhvillimin e aldiviteteve afariste né

KRU”GJAKOVA "sh.a-Gjakové eSS T
g . BEPUBLIC OF KOSOYO

QEVERIA - VLADA - GOVERMEN
MiH*?YRIA (] E.‘(C\\O‘d!ﬁé 1
MINIE TARSTVO EKONOMIIE
WNISTRY OF ECONOMY

VENDIM _ i
mence -._,ka_mﬂm(‘)rms.a_g’%?

Aprovohet unanimisht Raportit tremujor TM3 Korrik -Shtator 2023 mbi zhvillimin
e aktiviteteve afariste né KRU”GJAKOVA “sh.a-Gjakoveé.

Ky Vendim hyn né fuqi né ditén e miratimit nga Bordi Drejtoréve dhe nénshkrimin
nga Kryesues Bordit Drejtoréve.

esues Bordit Drejtoréve. -
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